si d'cas istae doctrina sequi, uerbu' praeteriti, praesentis, et
 futuri (v'g, legi, lego, et legam) n' distinguuntur, qd' in ois negat.
 qd' aut' id' sequati, omnia' ita, quia si distinguerentur, ipe, praes,
 quia connotant diuersa tempora, prout etque perine diuisa
 signata mala: s' huc n' sufficit: q' ita: si sunt, quia d'ctio
 significatiua uniu' nomina, n' desumit' a signato male, s' a p'prie
 q' si uerbu' praeteriti, praesentis, et futuri habent idem signatu' p'prie,
 erunt eiusdem sp'ci, licet habeant diuisa signata mala. s' in
 n' sequella'. s' d'ctio' p'prie n' sunt. et ad illius probatioc'
 d'ctio' e' p'prie d'ctio' significatiua nominu' n' sumat' a signato male, d'ctio'
 cum a miis signandi, seu connotandi illud, q' miis h'c te
 cogit signati formalis. cu' q' illa uerba connotent diuersa
 tempora, prout etque habeant diuisa miis signandi conno-
 tandi illa, sequi e' diuisa sp'ci inter se.

De signa' s'ua de g'oc' uerbi.

His partib: d'ctio' tri' i. uerbu' p'prie et uerbu' de p'prie absolute: et
 tri' n' signat cum tempore: q' n' opus e', ut uerbu' signet cum tempore.

Min quia actio exandi exorati in instanti: q' uerbu' n' signat
 cum tempore. et simile argu' fieri pot' de uerbo cogito, et alijs
 huiusmodi. conp'it, quia uerbu' (genero) in hac p'oe' p'acer
 aeternus g'rae fillum (e' uerbu'?) et t'n' n' signat cu' tempore sed
 cum aeternitate, sigdem diuina g'rae n' in tempore, sed in aeterni-
 tate exorati: q' ette. s'rs. ad argu' dist. Min. a serendo, uerbu'
 seruo, n' signare cu' tempore figurato: signare t'n' ad
 tempore latens loquendo. sed illius p'obatione. e. n'is, et
 dist. totis eadem dist'ioe. Nam signare cu' tempore hoc b.
 idem e', ac signare cu' aliqua, siue aliquo in talis duratio
 sit instantanea, siue temporaria, siue aeterna. e' eodem
 mo' resdm e' ad argu' de numpad' ex uerbo cogito. ad conp'it.
 simile dist. Min. Nam g'rae uerbu' (genero) in illa p'oe' de-
 noret aeternitate in illa p'oe'; n' desinet t'n' signare cu' tempo-
 re, que tempus hoc lo' accipit, ut eo dictas conbat.

2^o uerbu' sidere: quiesco: sidere ette' sunt de p'nta
 ab o'le: et t'n' n' signatit' actione' sigdem durare, quiesce-
 re, aut sidere n' e' aliqd' agere. q' n' requirit, ut uerbu'
 signet actione'. s'rs. dist. Min, a serendo illa uerba n' si-
 gnare eadem uera' actione'; signare t'n' u' signatit' p'ormit'
 actionis saltem metaphorice, q' dicitur e' ad huc u'roem uerbi.

3^o nullu' dicit uerbu' ignit' q' illa g'ra' dignitas e' in-
 genitua, sigdem genitua' nihil reicit. q' s'rs, quia sidere
 aliqd' e'it, u'q' n' ualeat: sed hoc n' e' uerbum ignit' q' ette.
 4^o Min; quia in uale' si genit' in o'le, n' erit uerbum in-